2
[image: gerb_zhel]
Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      18.11.2025                                                                                                                     	                № 2158
г. Железногорск

О предоставлении субсидии на иные цели Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодёжи»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 04.02.2021 № 259 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления муниципальным бюджетным и автономным образовательным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета ЗАТО Железногорск», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, принимая во внимание письмо МКУ «Управление образования» от 05.11.2025                    № 01-45/1829,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодёжи» субсидию на «Расходы по организации и обеспечению условий для раскрытия и развития всех способностей и дарований обучающихся. Выявление педагогов, обладающих потенциалом к высоким профессиональным достижениям в работе с детьми, проявляющими выдающиеся способности» в размере 154 596 (сто пятьдесят четыре тысячи пятьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек.
2.  Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава ЗАТО г. Железногорск      			  	                Д.М. Чернятин

image1.png